Subministrament i col·locació de làpida o placa inox en nínxol 2 
Subministrament i col·locació de làpida i placa inox en nínxol 1 
Subministrament i col·locació de làpida en panteó 0 
Col·locació de làpida nínxols (sense subministrament) 2 
Col·locació de làpida panteons (sense subministrament) 0 

 156.108,53 € (cent cinquanta-sis mil cent-vuit euros amb cinquanta-tres cèntims) IVA exclòs.  

 188.891,32 € (cent vuitanta-vuit mil vuit-cents noranta-un euros amb trenta-dos cèntims) IVA 

inclòs. 

El Pressupost Base de Licitació anual es desglossa en: 

Per 1 any Base imposable IVA 21% Total 

Part Fixa anual 122.944,13 € 25.818,27 € 148.762,40 € 

Part variable en funció dels serveis prestats 33.164,40 € 6.964,52 € 40.128,92 €

[...]

del contracte pugui disposar de la informació necessària per la tasca de control que li 

correspon. 

No s’admet la revisió de preus durant la vigència del contracte. 

4.1 Valor estimat del contracte   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, 
és  655.655,83 € (sis-cents cinquanta-cinc mil sis-cents cinquanta-cinc euros amb vuitanta-tres 
cèntims), d’acord amb el detall següent: 

IMPORT (abans d’IVA) 

Preu del contracte 156.108,53 €  

Pròrroga 1r any 156.108,53 €  

Pròrroga 2n any 156.108,53 €  

Pròrroga 3r any 156.108,53 €  

Modificacions previstes (20%) 31.221,71 €

[...]

mitjançant el volum anual de negocis referit al millor dels tres últims exercicis conclosos anteriors a 

la data de presentació de les proposicions o en funció de les dates de constitució o d’inici d’activitats 

de l’empresa, que ha de tenir un valor igual o superior a 480.976,41€ (quatre-cents vuitanta-mil nou-

cents setanta-sis euros amb quaranta-un cèntims).  

El compliment d’aquest requisit s’acreditarà mitjançant la inscripció al Registre Electrònic d’Empreses 

Licitadores a Catalunya (RELI) o al Registre Oficial de Licitadors i Empreses Classificades (ROLECE) 

o, si no fos possible, mitjançant les seves comptes anuals aprovades corresponents a l'últim exercici

[...]

drets funeraris, registre de sepultures, actualització de padrons, cobrament de taxes o tarifes; serveis 

funeraris i de manteniment de cementiri) en algun altre municipi. Els serveis a acreditar s’hauran 

d’haver realitzat dins dels últims 3 anys conclosos i seran per un import acumulat en l’any de major 

execució, igual o superior a 120.244,10€ (cent vint mil dos-cents quaranta-quatre euros amb deu 

cèntims). 

El compliment d’aquest requisit s’acreditarà mitjançant la inscripció al RELI o al ROLECE. Si no fos 

possible, s’acreditarà mitjançant certificats en relació al principals serveis d’igual naturalesa als que 

constitueixen l'objecte del contracte, en què s'indiqui (art.

[...]

d’Esparreguera. 

14. Assegurances 

El contractista abans de l’inici del contracte haurà de subscriure, si s’escau, una pòlissa de 

responsabilitat civil que cobreixi les activitats realitzades per l’empresa contractista, amb un capital 

assegurat mínim 680.000 € (sis-cents vuitanta mil euros). 

15. Responsable del contracte 

La persona responsable del contracte és Roser Pont Vilalta, tècnica de l’Àrea de Territori i 

Sostenibilitat, o persona que la substitueixi. Aquest servei haurà de constar com a destinatari de les 

factures que expedeixi el contractista durant l’execució del contracte.